

Propozycja IX: Przyjęcie dla grupy gości w barze

Oferta uproszczona pakietowa na przyjęcia dla większej grupy osób w barze.
Proszę wybrać i zaznaczyć jedną opcję i ewentualne dodatki, oferta na zamówienie dla 12 osób lub więcej.

Oferta pakietowa uproszczona na krótkie przyjęcie w barze Secesja

Danie główne i napoje:

Schab pieczony podany z ziemniakami, sosem pieczeniowym, ogórkiem kiszonym i ćwikłą
(schab może być pieczony bez dodatków lub faszerowany śliwką lub morelą bez dopłat
ewentualnie faszerowany grzybami podany z sosem grzybowym + 4 zł)
lub

Schab po tokajsku w sosie z pomidorów i wina podany z kluseczkami i czerwoną kapustą
(wersja lekko słodka, zamiast kluseczek mogą być podane ziemniaki, ew. dod. lampka wina +5 zł)

Napoje:

Sok pomarańczowy i woda mineralna podane w dzbankach,

cena: **27** zł/osoba

Opcje płatne dodatkowo:

Zupa na początku spotkania: Rosół z makaronem, Zupa czosnkowa z grzankami, Barszcz + 8 zł

Deser do wyboru: Mały strudel jabłkowy, Legumina w pucharku, Chrust galicyjski + 8 zł

Przekąski zimne na półmiskach: Śledzie, pasztety, wędliny, sos, sałatka jarzynowa, pieczywo + 19 zł

Inne życzenia:

Napoje dodatkowe: Gazowane - Coca Cola, Fanta + 5 zł, Kawa w czajniczku + 4 zł/os, Herbata 3 zł

Wódki i wina: dodatkowy rabat -10% od cen z karty lub możemy przygotować specjalną ofertę

lub w wersji biesiadnej na 4-6 osób i wielokrotność proponujemy:

Półmisek smażonych i pieczonych **mięś galicyjskich** z napojami, sok pomarańczowy i woda mineralna
(golonka pieczona, kielbaski jagnięce, kielbaski cevapace, pieczeń cygańska, kaszanka, biała kielbasa, sosy, frytki, pierogi opiekane)

cena **158** zł/grupa

(4-6 osób, około 30 zł/osoba)

Konieczna wcześniejsza rezerwacja przyjęcia, przynajmniej z trzydniowym wyprzedzeniem i wpłacenie zaliczki w wysokości 20% wartości przyjęcia.

Oferta w wersji obiadowej dla grupy minimum 12 osób lub więcej, w wersji z półmiskiem minimum dwa zestawy.

Dodatkowy rabat 5% od podanych cen na przyjęcia organizowane od poniedziałku do czwartku
w tym terminie cały bar jest na wyłączność grupy z rezerwacji bez dostępu innych gości, minimalna ilość 12 osób.
Bez dopłat miejsce do tańczenia, karaoke, telewizor, nagłośnienie.

Przy przyjęciach z dłuższym czasem trwania niż 3 godziny wymagana dopłata za napoje lub zamawiane w barze
i opłata za serwis 50 zł każda kolejna godzina przy zamkniętym lokalu od poniedziałku do czwartku i niedzielę.